' Dettaglio Contratto [1]

Data Contratto 03/01/2024= ®)
' Codice Contratto 2024000001

Produttore > 501.00008 CORSINI S.P.A. 2 | @

Targa FC120EG = Rimorchio =

Autista Rossi Pietro = ®
({ Codice CER S.Fis. C.Pericolosita C.Rec. C.Sma. Onu Prezzo Minimo FT

01.03.04% 2 HP5 50,00 20,00

08.01.11% 2 HP2,HP3 R12 1 0,00 0,00

Ritiri:

Ripeti Ogni v

Decorrenza = - =

Fatturazione:

Ripeti Ogni 1 Mesi ~ I1 giorno 31 e

Decorrenza 01/01/2024= - 31/12/2025=

Fatturare A =

Codice Descrizione UM Quantita Prezzo

C001 Cassone NR 1,00 60,00

(J ?;:iﬁca @J salva X Annulla




" Dettaglio Formulario [146]

Dati Trasporto:

Data Emissione 11/06/2024= Carico Scarico
Formulario DUG654131/2024 11/06/2024= 10:00 11/06/2024= 00:00
Produttore > 501.00008 CORSINI S.P.A. =
Ind.Produzione 16 STABILIMENTO AREZZO = Autoprodotto
Intermediario =
Destinatario 501.00003 SEA SISTEMI =
Vettore 501.00003 SEA SISTEMI =
Targa FC120EG = Rimorchio = Tras.ADR/RID
Autista Ross1 Pietro =

Dat1l Articolo Trasportato:

Codice Cer 17.01.01 = CEMENTO

Stato Fisico 2 = Solido non Polverulento

Pericolosita HP5 =

Recupero R12 = scambio di rifiuti per sottoporli a una delle operazion
Smaltimento =

Codice Onu

Datli Fatturazione:

Fatturare A
Codice Descrizione
CONSCASS CONSEGNA CASSONE

@) vivifir

Albo del
Albo del
Albo V7897 del

Peso Lordo KG
Tara KG
Quantita v KG
Prezzo KG
Minimo FT

B4 Fattura 2024 FT01/000185
Non Fatturare

Quantita
1,00

@ Annotazioni
@ Altri Clienti FT

Allegato

01/01/2023

2500,000
2500,000

0,25
20,00

Prezzo
80,00

705,00

@ Elimina salva X Annulla




PRIMA SEZIONE

SECONDA SEZIONE

FORMULARIO RIFIUTI

o

HUBIERD
REGISETRD

)
W1umunm o Ragone sociale

PROW# CLIENTE
Linils L|.'||:1:'t'l'|'5F
DFAFD - =
%a

Codice Fiscala 7,

o

[ 2] DESTINATARIO
L=

Drenominazicne o Hagu:‘l::'ni;snuale
PHYSIS SRL k)

-
-

Luogo di Destnazione u,

VA PROVA 2 - 54100 M.ﬁESA MS

PRODUTTORE o DETENTORE

Codice Fiscale

Denominazions o Fagone sociale ]

A

01490290507
L

TRASPORTATORE “

SEA SISTEMI "
Indirizzo % )
WIA FRASSIMA 51 - 54100 MASSA MS ™

Codice Fiscale 01083550457 *%r

Trasporia di ifiull non pencolosi prodotli nel proprio &
stabilimanto i

ANNOTAZIONI %

CARATTERISTICHE del RIFIUTO

Denominazions / Descrizione dal Rifiuta:
RIFIUTI DERIVANTI DALLA SILVICOLTURA
CODICE del RIFIUTO STATO FISICO m

02.01.07

X Recupero
QUANTITA

DESTINAZIONE del RIFIUTO

Smaltimento

@ 3 @

PERCORSO

pataemzone | 07062024

FORMULARID

Numaro Autonzzazionad Ao

Mumero Auborizzazsonea Ao

Mumero Autorizzazicnaidibe V7837

k]
CARATTERISTICHE D PERICOLO
-

%

DT
NFHW 000021 Q

dal

del

4e 01/01/2023

M. COLLICONTEMNITORI

k]
EERA'E‘I:E RISTICHE CHIMICO-FISICHE
a

i
L]

%

'{
So diverso dal pid breve
]

TRASPORTO SOTTOPOSTO A
HORMATIVA ADR !/ RID

kg 150,000 Y

p. Lordo;
Tara:

Fn

Peso da verificarsi a
desling

FIRMA DEL PRODUTTORE o DETENTORE

QUARTA SEZIONE

VIDAMAZIONE QUINTA SEZIONE

MODALITA & MEZZO di TRASPORTO
Targa
automazzo

Cognome & Noma
del Conducenis

Si dichiara che il cariog & slabo;

GIUSTI ANMDREA
RISERVATO al DESTINATARIO

Accetiate per inbero

Respinka par & saguent] molivazon

Duata: Ora. Firrma disl Deslinatanio

Wid WirL del 121042024 15.28:36 per conbo della Camera di Commerco di Massa Carrara
rich. da 01083550457 - SISTEMI M ELABORAZIONE E AUTOMAZIONE DEI FRATELLI GILISTI ANDREA E

ROBERTO 5.M.C. IN SKGLA: SEA SISTEMI SMNC DI GIUSTI ANDREA E ROBERTD

Copia X  Produtfore Daslinatano

f J I
I:_r{,l.l.l!._n. ':I:If-‘-' i

Targa
rimonchio
Inizia

Trasporn Data

Agcetialo per le seguenti quantita

Modulo - VIViFIR-2027-01-4 - D.lgs n. 1522006 2.m.i. Ar. 183 comma § - MODELLO CONFORME

NFHW 000021 Q

Stampang in duphice copia. Una copa rimane presso V produtions @ Maltra accompagna # rifiuto fino a destinazione

&




Carico Scarico [501.00003] RIF - 12/06/2024 LOGISTICA RIFIUTI

Cerca nell’'elenco

+ 4+ +

_|_

b & & (¢

+ 4+ +

+4++++++

+ 4+ + + +

Data -

06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
20/03/2024
28/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
12/04/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
09/05/2024
09/05/2024
29/05/2024
11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

Formulario
DUG654987/2023
DUG654987/2023
DUG654987/2023
FIR789789789
FIR789787
FIR7897897
DU6546544
DUG654123/23
DUG654871/24
DUG65464565/2024
DUGS9856475/24
DUGS98754154/24
DUGS984654
DUG654987/24
NFHW 000003 C
DUG654564654
NFHW 000006 Q
NFHW 000007 N
NFHW 000008 P
BKSL 000001 R
DUG654654054
DUG3554

NFHW 000015 L
NFHW 000016 R

NFHW 000024 N
NFHW 000025V
DUG654131/2024

Data For.

06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
20/03/2024
28/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
29/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
31/03/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
09/04/2024
12/04/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024
08/05/2024

11/06/2024
11/06/2024
11/06/2024

Produttore

501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00003 SEA SISTEMI
501.00006 PHYSIS SRL
501.00003 SEA SISTEMI
501.00022 EDILIZIA MODERNA SR...
501.00022 EDILIZIA MODERNA SR...
501.00003 SEA SISTEMI
501.00013 AL.MAR. MARINE SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00013 AL.MAR. MARINE SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00003 SEA SISTEMI
501.00008 CORSINI S.P.A.
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00003 SEA SISTEMI
501.00003 SEA SISTEMI
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00015 ALIOTO GROUP SRL
501.00016 ALL SERVICE SOCIETA...
501.00003 SEA SISTEMI
501.00003 SEA SISTEMI
501.00003 SEA SISTEMI
501.00003 SEA SISTEMI
501.00003 SEA SISTEMI
501.00008 CORSINI S.P.A.
501.00008 CORSINI S.P.A.
501.00008 CORSINI S.P.A.

Codice CER
17.01.01
17.01.01
17.01.01
17.01.01
17.01.01
03.03.11
17.01.01
17.01.01
17.01.01
17.01.01
02.01.02
17.01.01
02.01.02
17.01.01
17.01.01
01.03.04*
17.01.01
16.10.01%
16.10.01%
17.01.01
17.02.01
17.02.01
17.02.01
17.02.01
01.04.09
17.09.04
01.03.06
01.03.04*
01.03.04*
17.01.01

S.Fis

N e I A L I oV R S B VS MM

NN N =

Pericolosita

HP13
HP13
HP13
HP13

HPS

HP4,HP5
HPS5,HP6
HPS
HP3
HP3
HP3
HP3

HP1,HP2
HP5
HPS
HPS

Rec.

R13
R13
R13
R13
R13
R1

R13
R13
R13

R3

R13

R3

R13

R5

R13

R13

R5
R5

R12

R12

R12

L
QTG
Sma. Carico Scarico Progressivo Protocollo
8000 8000 ® 1
4000 12000 >
3000 15000 @ 3
11550 26550 4
14000 12550 ! 5
11000 23550 6
1000 22550 ! 7
1000 23550 @ 8
1200 24750 © 9
D5 600 24150 10
850 25000 11
900 25900 @ 12
650 26550 13
6500 33050 14
D5 4000 29050 ® 15
100 29150 16
R13 650 29800 17
1 29801 18
D5 10 29811 19
1000 30811 24
500 31311
1500 32811
D13 40 32771 !
D13 800 31971 @ 3
690 32661 ;
500 33161 A
100 33261
2500 35761 1/1
D12 1500 37261
2500 39761
@ caree @ mancato @ Formutarioc © Canei ¢ seleziona X annulla



" Lavorazione 4

Data Lavorazione 09/05/2024= @) Nuovo Scarico
Descrizione test lavorazione i Note Registro
SCARICHI LAVORAZIONE @ Nuovo Carico
Codice Descrizione Formulario S.Fis. C.Pericolosita C.Rec. C.Sma. UM Quantita
©17.01.01 CEMENTO DUG654987/202 2 HP13 R13 KG 2700 (® Annotazioni
©17.01.01 CEMENTO FIR789789789 2 HP13 R13 KG 8250
©@17.01.01 CEMENTO DUG98754154/2 2 R13 KG 900
3 11850
CARICHI LAVORAZIONE I1C01/000003
Codice Descrizione S.Fis. C.Pericolosita C.Rec. C.Sma. UM Quantita
©01.04.09 SCARTI DI SABBIA E ARGILLA KG 690
[ SAB Sabbia Fine KG 165
©17.09.04 RIFIUTI MISTI DELL'ATTIVITa DI COSTRUZIONE E DEMOLIZIONE, 2 R12 KG 500
3 1355

@ Calendario ® Elimina @ Confermia X Annulla




fﬁsgaricu 0 Carico Caratteristiche del rifiuto Quantita Luogo di Produzione e Attivita di Provenienza del Rifiuto Annotazioni
-, )
del. E?f%._-"ztz-" a) Cadice: 01.01.02 Kg CORSINI S.F.A. ANNOTAZIONI CONTRATTUALI
L | e b) Descriziones RIFIUTI DA ESTRAZIONE DI MINER VIA SETTE QUARTIERI 7
Ly 900, 000 19034 LUMI SP
5"@ c) Stalo frsico
Formulario @y 2 Litri Intermediario / Commerciante
Ly ) )
N.  ooGe073987/2023 Yo d} Classi o Pesicol osit M.TRADE SEL
de.  0E/01/2024 W o VIA DORSALE
_ o & _ ) Metr cubi 54100 MASSA (MS)
Riifes. aperazioni di carico L' Rifiuto destinaio a- P.IVA / C.F. ITOOL12220000
M. ﬂ,_Eglalrnmb: cod ERecupercc cod g5
*=
O Scarico B Carico = ﬁ%}amﬂaﬁsﬂche del rifiuto Quantita Luogo di Produzione e Attivita di Provenienza del Rifiuto Annotazioni
del.  15/02/2024 a) Codice: {5 01.01 Kg CORSINI S.F.A.
M. 2 b) Descrizions IFEEb.'.g,.AEG: DI CARTA E CARTONE VIA SETTE QUARTIERI 7
{p} 100,000 13034 LUNI SP
c) Stalo frsico Og
Formulario 2 fq? Lits Intermediario / Commerciante
M. d] Classi di Pericol osita E{b
del, =
Yy Metri cubi
Rifer. apsragioni di carics &) Rifiuta destinatn a- s
M. O Smalimenio: cod E Recuperc: cod FSE‘,
o
O Scarico B Carico Caratteristiche del rifiuto = - Quantita Luogo di Produzione e Attivita di Provenienza del Rifiuto Annotazioni
) &
gl 15/03/2024 a) Cadice: 13.07.01+% @ X CORSINI S.F_A.
M. 3 b) Descrizione  OL10 COMBUSTIBILE E CAREURANTE Iy VIA SETTE QUARTIERI 7
:50.‘6iq.§ 19034 LUNI 5P
) Stalo frssco J:'G
Formulario 4 Lits P,g,‘h Intermediario / Commerciante
M. ] Classi & Pericoloith g
del. HE3 )
Metsi cubi o,
Riles. aparazioni di carico &) Rifiuta deslinalo a- 4
M. O Smaltimerie: cod O Recuperc: cod 4 o
-
® Scarico 0O Carico Caratteristiche del rifiuto Quantita Luogo di Pmdtfzpna e Attivita di Provenienza del Rifiuto Annotazioni
[
del.  19/03/2024 a) Codice: 13.07.01+ Kg CORSINI 5.P.A. 0«?@ ANNOTAZIONI CONTRATTUALI
Mg b Desarizione QLIQ COMEUSTIEILE E CAREURANTE VIA SETTE QUARTIERI 7 oy
1.600,000 19034 LUNI sSP o
c) Stalo frsico &
Formulario 4 Liti Intermediario / C‘,Ecﬁamrciame
e
M. FIRTEST d] Classi di Pericolosith M_TRADE SEL v &
del.  1a/03/2024 HFP3 o VIA DORSALE ¥a
Metri cubi 54100 MASSE (MS) oy
Riler. oparazioni di carico &) Rifiuto deslinalo a- F.IVA [/ C.F. ITO0112220000 -‘?}G
M. B Smaltimenio: cod ol O Recupero: cod o




